

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۲۹ فروردین ۱۴۰۱

شماره ۵۱۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



❖ چراغ قرمزی برای ازدواج/ گیر و دارهای جوانان پشت دیوار بخت

شاید گزافه نباشد بگوییم سنگ‌های بیشماری که سر راه جوانان قرار دارد ازدواج را برایشان دور و دورتر می‌کند، از مشکلات اقتصادی گرفته تا سطح بالای توقعات و تغییر نگرش‌ها، ماشینی شدن دنیایی امروزی هرچند نتوانست به ظاهر این رسم دیرین را دستخوش دگرگونی کند.

❖ بهره‌گیری از دانش و توان جوانان برای تقویت حوزه‌های علمی و دانش‌بنیان

فرمانده دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر گفت: تلاش می‌کنیم فعالیت‌هایی که در حوزه‌های علمی و دانش‌بنیان صورت می‌گیرد را با حمایت‌های لازم و ایجاد ارتباط با پارک علم و فناوری استان مهیا کنیم.

❖ درج همزمان قیمت تولیدکننده و مصرف‌کننده روی کالاها از ابتدای اردیبهشت

معاون وزیر صمت، از درج همزمان قیمت تولیدکننده و مصرف‌کننده روی کالاها از ابتدای اردیبهشت امسال خبر داد.

❖ افزایش تعرفه اینترنت؛ تخلف اپراتورها یا استفاده از ظرفیت قانونی؟

حذف بسته‌های مقرون به صرفه توسط اپراتورهای همراه و افزایش قیمت، همزمان با کاهش کیفیت اینترنت باعث گله‌مندی مردم شده است.

❖ دیدار نساجی - مس کرمان با حضور ۴۰ هزار تماشاگر

با درخواست استانداری مازندران و موافقت استانداری تهران و شورای تامین، تعداد بلیت‌هایی که قرار است به تماشاگران نساجی در این بازی عرضه شود، افزایش یافت.



فارس مازندران

★ ادامه روند کاهشی مبتلایان کرونایی در مازندران / ثبت یک فوتی بعد از گذشت ۴ روز طی شبانه‌روز گذشته با شناسایی تعداد ۳۵ بیمار کرونایی جدید، تعداد بستری‌شدگان در مراکز درمانی پزشکی مازندران و بابل به ۱۷۲ نفر رسید که از این تعداد ۵۶ نفر بدحال هستند.

★ اختصاص ۱۰ هزار بلیط جدید برای هواداران نساجی در دیدار با مس کرمان در پی تماس استاندار مازندران با استاندار تهران، ۱۰ هزار بلیط جدید برای هواداران نساجی جهت حضور در ورزشگاه آزادی برای تشویق تیم نساجی مازندران در برابر مس کرمان در جام حذفی اختصاص یافت.

★ استاندار مازندران: برای احداث پتروشیمی منتظر تصمیم نهایی سازمان حفاظت محیط زیست هستیم
استاندار مازندران با بیان اینکه منتظر اظهار نظر نهایی سازمان محیط زیست کشور هستیم، گفت: آمادگی هر گونه همکاری با دوستان سازمان محیط زیست را داریم تا هر چه زودتر به نتیجه برسیم.

★ اجرای طرح بزرگ شهر همدل در محله‌های مازندران / فعال شدن ۴ هزار مسجد در اجرای طرح مسوول قرارگاه جهادی امام حسن مجتبی(ع)، از اجرای سراسری و گسترده طرح شهر همدل و همدلی مردم مازندران به صورت هر محله دست کم یک قربانی برای نیازمندان خبر داد.

★ پلمب ۶ مکان عمومی به دلیل تظاهر به روزه‌خواری در بابل با دستور دادستانی بابل، ۶ مکان به دلیل تظاهر به روزه‌خواری پلمب و ۴ نفر دستگیر شدند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ پلمب ۱۲۰ کارگاه قنادی در مازندران

۱۲۰ کارگاه قنادی و فروشگاه مواد غذایی ۱۵ روز گذشته به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی پلمب شد.

★ قرارداد کشت برنج در ۶ هزار و ۱۰۰ هکتار شالیزار مازندران

سرپرست جهاد کشاورزی مازندران: قرارداد کشت برنج تاکنون در ۶ هزار و ۱۰۰ هکتار شالیزارهای مازندران منعقد شد.

ایسنا مازندران

★ انتقاد نماینده قائمشهر از عدم تعیین تکلیف مالکیت نساجی

مازندران با توجه به دستور رئیس‌جمهور

نماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی از عدم تعیین تکلیف مالکیت کارخانه نساجی مازندران با توجه به دستور رئیس‌جمهور در سفر استانی انتقاد کرد.

★ اعزام مشمولان پایه خدمتی اردیبهشت ۱۴۰۱

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان مازندران از اعزام همزمان مشمولان دانشگاهی و غیردانشگاهی پایه خدمتی

اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در روز پنج‌شنبه یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ از شهرستان‌های معین خبر داد.

★ افزایش ۶۹ درصدی پهلوگیری شناورهای ورودی به بندر

امیرآباد

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد از افزایش ۶۹ درصدی پهلوگیری شناورهای ورودی از آغاز امسال تاکنون در این بندر خبر داد.

★ بهسازی ۹۰ کیلومتر از راه‌های روستایی مازندران

عملیات لکه‌گیری و روکش و بهسازی آسفالت ۹۰ کیلومتر از راه‌های روستایی مازندران آغاز شد.

★ الهامی: جام حذفی برای مردم مازندران است/ باید پای

هواداران را بوسید

سرمربی نساجی گفت: تازه می‌فهمم در بین هواداران چه جایگاهی داشتیم و باید پای آن‌ها را بوسید.

★ کشف عتیقه جات باستانی در رامسر

فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از کشف ۱۲ قلم عتیقه جات مربوط به دوره پیش از اسلام و دستگیری یک متهم خبر داد.



بوطن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

✳️ عقب نشینی شرکت‌های پره از تمدید صید ماهیان استخوانی خزر

شرکت‌های صیادی پره مازندران در حالی طی ۲ مرحله از شیلات ایران خواستار تمدید دوره صید ماهیان استخوانی دریای خزر شدند و فرصت ۱۵ روزه برای ادامه صید را دریافت کردند که خودشان در این مدت بندرت اقدام به تورکشی کردند تا آب‌های ساحلی به جولانگاه صیادان غیرمجاز تبدیل شود.

✳️ ۲۵ درصد کشت قراردادی برنج در مازندران محقق شد
سازمان جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد که تاکنون ۶ هزار و ۱۲۱ هکتار برابر با ۲۵ درصد از سهمیه ۲۵ هزار هکتاری کشت قراردادی برنج در استان محقق شده است.

مهر مازندران

✳️ ساخت وسازهای بستر و حریم رودخانه های تنکابن غیرمجاز است

دبیر ستاد امر به معروف ونهی از منکر مازندران گفت: بستر رودخانه ها و حریم منابع طبیعی در منطقه دوهزار و سه هزار تنکابن به صورت غیرمجاز ساخت وساز شده است.

✳️ کرونا در یک قدمی مدارس مازندران
پایش و بررسی بازرسان بهداشتی از عادی‌انگاری محرز کرونایی در مدارس مازندران و همچنین بی‌توجهی دانش‌آموزان به استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در کلاس‌های درس و در ورای آن افزایش ابتلا به کرونا در گروه سنی هفت تا ۱۷ سال طی دو هفته گذشته حکایت دارد.

✳️ دانش‌بنیان‌ها جلودار ساخت تجهیزات نظامی برای نیروی دریایی هستند

فرمانده دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر با اعلام این که دانش‌بنیان‌ها جلودار ساخت تجهیزات نظامی هستند، گفت: امروز این دانشگاه در حوزه دانش و درجه‌داری به مرحله رسیده که دانش‌آموختگانش سازنده تجهیزات نظامی زیرسطح، بالای سطح، پهبادی، عرصه تفنگداری و ناوشکن هستند.

✳️ سازنده تجهیزات پیشرفته دریایی هستیم/نقش مردمیاری نیروی دریایی

فرمانده دانشگاه دریایی امام خمینی (ره) نوشهر با اشاره به ارتقای سطح علوم دانش‌بنیان در این دانشگاه و نیرو گفت: امروز سازنده تجهیزات دریایی در سطوح مختلف هستیم.





★ بی‌آبی مزارع حاشیه رودخانه تجن

خشکی و بی‌آبی گریبان اراضی حاشیه و پایین دست رودخانه تجن را گرفت و نفس کشاورزان و روستاییان را بند آورد.

★ روحانیت مروجان فرهنگ دینی و اهل بیت (ع) هستند
نماینده ولی فقیه در مازندران از روحانیت به عنوان دوستداران واقعی امام زمان (عج) و مروج فرهنگ دینی و اهل بیت یاد کرد.



بلاغ مازندران
۳,۶۳۷ subscribers



Pinned message
کنند؟ چراغ قرمزی برای ازدواج/ گیر و دارهای جوانان پشت دیوار بخت



چرا جوانان دیر ازدواج می‌کنند؟

چراغ قرمزی برای ازدواج/ گیر و دارهای جوانان پشت دیوار بخت

شاید گزافه نباشد بگویم سنگ‌های بیشماری که سر راه جوانان قرار دارد ازدواج را برایشان دور و دورتر می‌کند، از مشکلات اقتصادی گرفته تا سطح بالای توقعات و تغییر نگرش‌ها، ماشینی شدن دنیایی امروزی هرچند نتوانست به ظاهر این رسم دیرین را دستخوش دگرگونی کند.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/461008>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

کانال خبر فوری ساری
۴۲,۴۳۵ subscribers



حسینعلی ابراهیمی کارنامی مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست استان مازندران برکنار شد

علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست طی حکمی عطاالله کاویان کلارستاقی را به سمت سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران منصوب و پایان ماموریت حسینعلی ابراهیمی کارنامی را ابلاغ کرده است.

کانال بزرگ قائمشهر
۳۸,۹۹۳ subscribers

Leave a comment

کانال بزرگ قائمشهر



الزامی شدن اخذ کد رهگیری برای لوازم یدکی خودرو

سید مسیب موسوی معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت مازندران:

همه وارد کنندگان و تولید کنندگان قطعات یدکی خودرو موظف هستند به منظور ورود کالا به زنجیره تجاری کشور متناسب با مجوز فعالیت خود در سامانه جامع تجارت نسبت به اخذ و نصب شناسه کد رهگیری اقدام کنند.

کانال بزرگ قائمشهر:

ایرنا مازندران
۲۰۳ subscribers



ساری
@Irna_Sari

کرونا در یک قدمی مدارس مازندران

- ◆ پایش و بررسی بازرسان بهداشتی از عادی‌انگاری محرز کرونایی در مدارس مازندران و همچنین بی‌توجهی دانش‌آموزان به استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در کلاس‌های درس و در ورای آن افزایش ابتلا به کرونا در گروه سنی هفت تا ۱۷ سال طی دو هفته گذشته حکایت دارد.
- ◆ براساس رصد و پایش بازرسان بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، آمار آموزش و پرورش و خوداظهاری دانش‌آموزان در مدارس استان خودنمایی می‌کند افزایش غیبت‌های موجه و غیرموجه و همچنین ابتلای دانش‌آموزان به کرونا و یا داشتن علائم بیماری و در ورای آن ریزش استقبال دانش‌آموزان از کلاس‌های حضوری درس از ۹۵ درصد در هفدهم فروردین به حدود ۸۸ درصد در ۲۹ فروردین حکایت دارد.

خبرنامه کلارنا
۲۴,۶۵۸ subscribers

Pinned message
#دکتر !! دروستاهای کلاردشت



● عضو کمیسیون بهداشت: با حذف غربالگری، تعداد معلول‌زایی را زیاد می‌کنیم / مادر ۶۵ساله‌ای را می‌شناسم که پوشاک بچه ۴۸ساله‌اش را عوض می‌کند / سالی ۴۰۰ هزار سقط غیرقانونی داریم

- ◆ محمدعلی محسنی بندپی گفت:
- ◆ یکی از اشتباهات مجلس این بود که طرح‌های مهمی چون طرح حمایت از جمعیت و تعالی خانواده را غیر علنی و به صورت اصل ۸۵ بررسی کرد.
- ◆ با حذف غربالگری تعداد افرادی که دچار ناهنجاری‌های مادرزادی هستند افزایش پیدا می‌کند.
- ◆ با حذف غربالگری زوج‌ها برای دور زدن قانون و انجام آزمایشات غربالگری به مطب‌ها و مراکز خصوصی غربالگری مراجعه می‌کنند. / عصرایران

خبرمازندران
۲,۴۹۶ subscribers

Pinned message
Shajarian - Rabbana, د ۴ شامل



ساری
@Irna_Sari

عقب نشینی شرکت‌های پره از تمدید صید ماهیان استخوانی خزر

- ◆ شرکت‌های صیادی پره در مازندران که در آستانه ۱۵ فروردین باید فصل صید به طور رسمی پایان می‌یافت ابتدا با درخواستشان تمدید پنج روزه تا بیستم فروردین را از شیلات ایران دریافت کردند و بعد از آن هم درخواست مجددشان به تمدید ماهیگیری تا پایان فروردین انجامید.
- ◆ ولی بنا به دلایلی که یکی از آنها کمبود ماهی اعلام شده است، به تمدید ۱۰ روزه بعدی روی خوش نشان ندادند و تورهایشان را زودتر از موعد تمدید شده از دریا بیرون کشیدند تا فرصت بیشتری در اختیار صیادان غیرمجاز بیفتد.
- ◆ این روزها انبوهی از صیادان غیرمجاز حرفه‌ای با امکانات و تجهیزات به روز و محلی‌ها با امکانات حداقلی مانند استفاده از تیوپ به دریا می‌زنند و حتی در مناطقی دوردست‌تر از شرکت‌های پره ماهی صید می‌کنند.
- ◆ نگاهی به وضعیت صید همین غیرمجازها پاسخ کافی برای عدم تمایل ماهیگیران عضو شرکت پره به دست می‌دهد. / ایرنا



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۲۵ بیمار
ترخیصی: ۴۲ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۴ نفر
مجموع بستری شده ها: ۱۰۲ بیمار
فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی یابل:
بستری جدید: ۵ بیمار
ترخیصی: ۵ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳ نفر
مجموع بستری شده ها: ۵۳ بیمار
فوتی: ۰ نفر

